l'amore che portate a noi che subito, vista la presente
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diete turre. et assetiate benarrite da nuy che ve

promeclemo per la fede nostra faremo bono

beveraio: per modo restarrite sempre ben contenti et

in bono amore con nuy et che no manche perche

credimmo no voglate essere causa de la nostra

disertacione che a vuy no forria ne utile ne honore.

Caybani. secundo septembris undecime indictionis.

Catherina Filangeria manti propria, Troyanus

Caraczulus manu propria. Amicis et fidelibus nostris

dilectis, Colelle dicto Stefano et Iacobello de

Abbate castellanis turrium Capue etc. Comitissa

Abellini etc.

Tenor vero dictarum licterarum directarum per

dictam dominam Calherinam per ostensionem et

exibicionem ipsarum nobis factarum per dictos

Colellam et lacobellum, ut supra. infra subdicitur et

est talis:

Amici et fideles dilecti salutem. Commo per diverse

ve avimo scripto de lo facto de le turri, per tanto nuy

mandammo da vuy messere Andrea de la Candida

homo nostro fidelissimo. pregandove se alcuna cosa

de amicicia aviti verso de nuy che vuy ve dega

intendere cum lo dicto inesser Andrea et fare tucto

elicilo clic ipso ve di/aria da nostra parte pei la

assignacione dele turre ala maysta de madamma. Et

per che tucta la speranza nostra sta in vuy, fati con

messere Andrea che le diete turre se asscncno ala

dieta Maysta de madamma et czo en lultimo chence

mandammo, credemo che farrite quanto lo dicto

messere Andrea ve di/arra et de czo le pregamo

nonce fati lo contrario per quanto no volissimo

veder ipsum male alluy et a nostro figlio et onine

promissione che lo dicto messere Andrea ve farra ve

sera observata per si ad un pilo da nostra parte tanto

de securita quanto do omne altra cosa. Catherina

Filangeria manu propria in castro Caybani, die

tercio septembris, undecime indictionis. Amicis et

fidelibus nostris dilectis Iacobello de Abbate et

Stefano castellanis turrium Capue. Comitissa

Abellini etc.

Et propterea intendentes et volentes dicti Iacobellus

et Colella castellani, ut supra. mandatis dictorum

domine Catherine et Troyani in hac parte firmiter

hobedire, vigore licterarum predictarum et vigore

intersignorum predictorum eis presentatorum et

assignatorum, ut supra. per dictum (ìasparem

oonmissarium diete sacre reginalis Maiestatis.

nomine et prò parte dictorum domine Catherine et

Troyani, dare et assignare dieta* turres et

fortellicium prefato (ìaspari reginali commissario,